

KM Jakobsen Holding ApS

Decembervej 11

8700 Horsens

CVR-nr. 44 77 58 75

Årsrapport for 2024

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2025

Karen Marie Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 18. april - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Jakobsen Holding ApS
Decembervej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 77 58 75
Regnskabsperiode: 18. april - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karen Marie Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 41.337, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.337.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende, men forventet som følge af at det er selskabets første regnskabsår.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at denne vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 18. april - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		(6.253)
Finansielle indtægter		73
Finansielle omkostninger		<u>(35.157)</u>
Resultat før skat		(41.337)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(41.337)</u>
Overført resultat		<u>(41.337)</u>
		<u>(41.337)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.287.313</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.287.313</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.287.313</u>
Likvide beholdninger		<u>40.070</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.070</u>
Aktiver i alt		<u>1.327.383</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(41.337)</u>
Egenkapital		<u>(1.337)</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.322.470</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.322.470</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.328.720</u>
Passiver i alt		<u>1.327.383</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. april 2024	0	0	0
Årets resultat	0	(41.337)	(41.337)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(41.337)	(1.337)

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 18. april 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>1.287.313</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.287.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.287.313</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rønslev ApS	Horsens	25 %	3.537.352	(672.604)

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>18. april 2024</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2024</u>		
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.322.470</u>	<u>0</u>	<u>1.322.470</u>
	<u>0</u>	<u>1.322.470</u>	<u>0</u>	<u>1.322.470</u>